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• Se recomienda para 6 a 8 horas de uso intensivo
• Práctico mecanismo neumático regula la altura del asiento con un solo toque

Moderno diseño de dos tonos•
Acolchada con ruedas suaves•

AM160GEN96
Silla secretarial 
Características

Espuma  

Plástico
Tapiz

Metal

Madera contrachapada
Tamaño del producto
Largo (cm)

Ancho (cm)

Altura mínima (cm)

Altura máxima (cm)
Peso del producto
Peso neto (kg)

Tamaño del empaque

Color
Garantía

Admite peso de hasta (kg) 

Peso bruto (kg)

20%
20%
25%

15%

20%

54

6,9

7,9

80
Negro y gris

53

83

94,5

Un año

Largo (cm)
Ancho (cm)

53
20,5

Altura (cm)

Peso con empaque

52

Especificaciones
Materiales

Xtech® es marca registrada. Todos los derechos reservados. Todas las demás marcas y nombres comerciales son propiedad de sus respectivos dueños. Hecho en China.

Información adicional

Cannes


